
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 
Li 29.03.2021 

DETERMINA N.49/2021 
 

OGGETTO: Incarico di patrocinio legale all’avv. Francesco Marcolini per la predisposizione di 
ricorso per decreto ingiuntivo per recupero credito. Liquidazione fattura. 
CIG: ZF8308E747 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n.12/2021 del 04.02.2021 avente ad oggetto: 
“Conferimento incarico di patrocinio legale” con la quale si formulava atto di indirizzo per il 
conferimento all’avvocato Francesco Marcolini con studio legale in Tolmezzo dell’incarico per la 
predisposizione di un ricorso per decreto ingiuntivo per il recupero del credito vantato dall’ente 
nei confronti della ditta Alina Maion di Paularo (UD); 

Richiamata la propria determina n.31/2021 del 09.02.2021, con la quale si procedeva 
all’affidamento dell’incarico di patrocinio legale all’avv. Francesco Marcolini per la 
predisposizione di ricorso per decreto ingiuntivo per recupero credito; 

Vista la fattura del 25.03.2021 n.09/FE/2021 dell’avv. Francesco Marcolini di € 684,52 al lordo 
dell’IVA; 

Rilevato che l’avv. Francesco Marcolini, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle 
transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT52E 03111 64320 000000012643); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 
D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n.09/FE/2021 del 25.03.2021, dell’avv. Francesco Marcolini con Studio 
in Tolmezzo, via Q. Ermacora, 6/A, C.F. MRCFNC54A19L195K e Part. IVA 01241320306, 
relativa all’incarico di patrocinio legale per la predisposizione di ricorso per decreto 
ingiuntivo per recupero credito, dell’importo totale di € 592,52 comprensivo di onere IVA e 
oneri previdenziali, al netto della ritenuta d’acconto.  

2. Di dare atto che l’importo relativo alla ritenuta d’acconto di € 92,00 sarà liquidato 
direttamente dal Consorzio Boschi Carnici. 

3. Che la spesa complessiva di € 684,52 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1180 
“Consulenze, liti, etc.” del bilancio di previsione 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
  
 



 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 
giorni consecutivi dal 29.03.2021 al 13.04.2021. 
Lì 29.03.2021 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Documento firmato digitalmente 


